

Processo: 3005001/2022
 Fls.: 766
 Rubrica:

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

E. B. SILVA E SILVA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.081.654/0001-60 - Endereço: RUA TV ACUDE - CEP: 65712000 - UF: MA - Município: Lago dos Rodrigues - Telefone: (99) 98409-6613

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO MARANHÃO, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL, DUPLA FACE, BORDADA, PARA USO INTERNO OU EXTERNO, COSTURADA COM APLICAÇÕES DE TECIDO SOBRE TECIDO, TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOSES, MEDIDAS: 1,90X1,10CM BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO MARANHÃO;	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO MARANHÃO,	PRÓPRIA	40 UN	RS 93,00	3.720,00
0002	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR-MA, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL, DUPLA FACE, BORDADA, PARA USO INTERNO OU EXTERNO, COSTURADA COM APLICAÇÕES DE TECIDO SOBRE TECIDO, TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOSES, MEDIDAS:1,90X1,10CM	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM LUG	PRÓPRIA	40 UN	RS 108,00	4.320,00
0003	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL, DUPLA FACE, BORDADA, PARA USO INTERNO OU EXTERNO, COSTURADA COM APLICAÇÕES DE TECIDO SOBRE TECIDO, TARJA NA COR BRANCA E DOIS ILHOSES, MEDIDAS: 1,90X1,10CM	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, Especificaçã	PRÓPRIA	40 UN	RS 94,00	3.760,00
0004	CAMISA GOLA REDONDA, ESPECIFICAÇÃO: COM LOGOMARCA, CORES VARIADAS, TAMANHOS P.M.G.GG	CAMISA GOLA REDONDA, Especificação: com	PRÓPRIA	1.500 UN	RS 11,85	17.775,00
0005	CAMISA GOLA "V" - BÁSICA, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, TAMANHOS P.M.G.GG	CAMISA GOLA "V" - BÁSICA, Especificação:	PRÓPRIA	2.138 UN	RS 13,40	28.649,20
0006	CAMISA GOLA "V" - BÁSICA, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, TAMANHOS P.M.G.GG	CAMISA GOLA "V" - BÁSICA, Especificação:	PRÓPRIA	712 UN	RS 13,40	9.540,80
0007	CAMISA GOLA POLO - MANGA CURTA, ESPECIFICAÇÃO: O MODELO É CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET E TEM BORDADO EXCLUSIVO NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	CAMISA GOLA POLO - MANGA CURTA, Especifi	PRÓPRIA	1.250 UN	RS 17,00	21.250,00
0008	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, Especifica	PRÓPRIA	2.138 UN	RS 11,38	24.330,44
0009	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, Especifica	PRÓPRIA	712 UN	RS 11,38	8.102,56
0010	AVENTAL TIPO BATA, ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL TECIDO 100% POLIÉSTER, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHO LATERAL, LAÇO, COR BRANCA.	AVENTAL TIPO BATA, Especificação: materi	PRÓPRIA	250 UN	RS 17,50	4.375,00
0011	BONÉS (BOMBETAS), ESPECIFICAÇÃO: BONÉS (BOMBETAS), EM TECIDO TERBRIM, NA COR CÁQUI, COM FORRO DUPLO (ESPUMA E TELA DE NYLON), CORES VARIADAS, SOB MEDIDA	BONÉS (BOMBETAS), Especificação: Bonés (PRÓPRIA	600 UN	RS 16,00	9.600,00
0012	CAMISA ESPORTIVA COM MANGA, ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: TECIDO CACHARREL, CORES VARIADAS, E SERIGRAFADO FRENTE E COSTA COM 04 CORES, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTO, TAMANHOS VARIADOS P, M, G E GG.	CAMISA ESPORTIVA COM MANGA, Especificaçã	PRÓPRIA	20 UN	RS 17,00	340,00
0013	CAMISA ESPORTIVA SEM MANGAS - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: ESTILO REGATA, DE TECIDO CACHARREL, CORES VARIADAS E SERIGRAFADO FRENTE E COSTA COM 04 CORES, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTO, TAMANHOS VARIADOS P, M, G E GG.	CAMISA ESPORTIVA SEM MANGAS - ESPECIFICA	PRÓPRIA	30 UN	RS 17,00	510,00



Processo: 3005001/2022
 Fls. 767
 R\$ 13,22
 Rubrica: 18.508,00

0014	CAMISA GOLA "V" - MANGA LONGA, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. CORES VARIADAS.	CAMISA GOLA "V" - MANGA LONGA, Especific	PRÓPRIA	1.400 UN		
0015	CORTINA CORTA LUZ EM BLACKOUT, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100% POLIÉSTER, BLOQUEIO ULTRAVIOLETA UV: 100% RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO: 100%. NÃO TÓXICO, ANTICHAMAS, ANTIMATÉRIAS, LAVÁVEL.	CORTINA CORTA LUZ EM BLACKOUT, Especific	PRÓPRIA	200 M²	R\$ 59,00	11.800,00
0016	PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS. COTA RESERVADA 25%. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER. COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA BOM LUGAR - MA E SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTO. TAMANHOS VARIADOS.	PASTA PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CA	PRÓPRIA	1.100 UN	R\$ 18,00	19.800,00
0017	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRA), ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL TERBRIM QUE GARANTA A COBERTURA TOTAL DA CABEÇA COM PROTEÇÃO TOTAL DOS CABELOS, FECHO LAÇO PARTE POSTERIOR DA CABEÇA. COR BRANCA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (COZINHEIRA).	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRA), Especific	PRÓPRIA	30 UN	R\$ 14,00	420,00
0018	COLETE, 100% POLIÉSTER. CORES À DEFINIR, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, XGG.	COLETE, 100% POLIÉSTER, CORES À DEFINIR,	PRÓPRIA	2.100 UN	R\$ 6,80	14.280,00
0019	BOLSA EM NYLON 600 40X35 CM - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: NYLON 100% POLIÉSTER, 40X30X10 CM COM ALÇA SUPERIOR EM FITA NYLON 30MM E REGULAGEM, ALÇA LATERAL. COM APLICAÇÃO DO LOGO DA PREFEITURA DE BOM LUGAR, SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTO	BOLSA EM NYLON 600 40X35 CM - ESPECIFICAÇ	PRÓPRIA	400 UN	R\$ 29,90	11.960,00
0020	FARDAMENTO PARA CRIANÇAS SCFV (SHORT/SAIA E CAMISA), ESPECIFICAÇÃO: SHORT/SAIA: TECIDO ELANCA OU CACHARREL, COM SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, CAMISA: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES PADRÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO, COM SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHO P, M, G E GG.	FARDAMENTO PARA CRIANÇAS SCFV (SHORT/SAI	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 26,80	4.020,00
0021	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM, ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO SARJA 3X1, TEXTURA TINGIMENTO C/ HIDRANTE E RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE FRONTAL E UM BOLSO CHAPADO TRASEIRO, LOGOMARCA EM SILKSCREEN POLICROMIA NA PERNA ESQUERDA, TAM. 34/36/38/40/42/44/46/48/50/52/54, ACABAMENTO EM MAQUINA INDUSTRIAL FECHADEIRA C/ 3 AGULHAS. CORES VARIADAS.	CALÇA CONFECCIONADA EM BRIM, Especificaç	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 39,00	3.900,00
0022	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ESPECIFICAÇÃO: ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA-ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO. COM 2 BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRÁS, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHOS VARIADOS P, M, G E GG	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, Es	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 43,00	4.300,00
0023	CAMISA EM MALHA PV GOLA POLO, ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: CARACTERÍSTICAS DO TECIDO: CAMISA MANGA CURTA OU MANGA LONGA, MODELO MASCULINA OU FEMININA EM MALHA PV. COM APLICAÇÃO DO LOGO DA PREFEITURA BOM LUGAR - MA SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTO, TAMANHOS (P, M, G E GG)	CAMISA EM MALHA PV GOLA POLO, Especifica	PRÓPRIA	150 UN	R\$ 18,00	2.700,00
0024	CAMISOLA ABERTA NAS COSTAS, ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDA EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, CORES VARIADAS.	CAMISOLA ABERTA NAS COSTAS, Especificaçã	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 24,00	2.400,00
0025	CAMPO CIRÚRGICO DUPLO HOSPITALAR COR VERDE ÁGUA 0,90X0,90 METROS, ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: 0,90X0,90 METROS, 100% ALGODÃO, 160/180 FIOS.	CAMPO CIRÚRGICO DUPLO HOSPITALAR COR VER	PRÓPRIA	60 UN	R\$ 26,00	1.560,00
0026	CAMPO CIRÚRGICO FEN. HOSP. COR VERDE ÁGUA 0,80X0,80 METROS, ESPECIFICAÇÃO: , ESPECIFICAÇÃO: 0,80X0,80 METROS, 100% ALGODÃO, 160/180 FIOS	CAMPO CIRÚRGICO FEN. HOSP. COR VERDE AGU	PRÓPRIA	60 UN	R\$ 19,00	1.140,00
0027	CAMPO CIRÚRGICO FENEST. HOSP. COR VERDE ÁGUA 0,60X0,60 METROS, ESPECIFICAÇÃO: , ESPECIFICAÇÃO: 0,60X0,60 METROS, 100% ALGODÃO, 160/180 FIOS.	CAMPO CIRÚRGICO FENEST. HOSP. COR VERDE	PRÓPRIA	60 UN	R\$ 17,22	1.033,20



Processo: 3005001/2022
 Fis. 768
 R\$ Valor: 1.740,00

0028	CAMPO CIRÚRGICO SIMLES HOSP. COR VERDE ÁGUA 1,20X1,00 METROS. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: 1,20X1,00 METROS, 100% ALGODÃO, 160/180 FIOS	CAMPO CIRÚRGICO SIMLES HOSP. COR VERDE A	PRÓPRIA	60 UN		
0029	CAPOTE CIRÚRGICO HOSP. EM BRIM COR VERDE ÁGUA MANGA LARGA, ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: CAPOTE CIRÚRGICO HOSPITALAR EM BRIM COR VERDE ÁGUA MANGA LONGA. TAMANHOS P, M, G E GG.	CAPOTE CIRÚRGICO HOSP. EM BRIM COR VERDE	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 97,00	9.700,00
0030	COLETE COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOMARCA. ESPECIFICAÇÃO: DO SETOR. CORES VARIADA. SOB MEDIDA	COLETE COM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM L	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 29,00	8.700,00
0031	COLETES PARA UNIFORMES, ESPECIFICAÇÃO: PARA AGENTES DE SAÚDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITÁRIA, ESPECIFICAÇÃO: COLETES SEM MANGA, MODELO MASCULINA OU FEMININA EM TECIDO BRIM SOL A SOL 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHO P, M, G E GG.	COLETES PARA UNIFORMES, Especificação: P	PRÓPRIA	200 UN	R\$ 29,00	5.800,00
0032	CONJUNTO CIRÚRGICO. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM BRIM 100% ALGODÃO COMPOSTO DE CALÇA COMPRIDA COM/SEM ELÁSTICO E DOIS BOLSOS TRASEIROS. BLUSA COM DECOTE "V", BOLSO FRONTAL E MANGA CURTA CORES VARIADAS	CONJUNTO CIRÚRGICO, Especificação: produ	PRÓPRIA	100 UN	R\$ 63,00	6.300,00
0034	LENÇOL COM ELÁSTICO, ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM ALGODÃO CRU 100%, MEDINDO 1,60X2,5CM. CORES VARIADAS.	LENÇOL COM ELÁSTICO, Especificação: prod	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 35,00	10.500,00
0035	LENÇOL, ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM ALGODÃO CRU 100%, MEDINDO 1,60X2,5M. CORES VARIADAS.	LENÇOL, Especificação: produzido em algo	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 38,00	11.400,00
0036	LENÇOL SOLTEIRO, ESPECIFICAÇÃO: EM TECIDO LISO MEDINDO 1,50X2,80M E FRONHA MEDINDO 0,50X0,70M. CORES VARIADAS	LENÇOL SOLTEIRO, Especificação: em tecido	PRÓPRIA	300 UN	R\$ 47,00	14.100,00
0037	ROUPA CIRÚRGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL, ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: TECIDO: CEDRO HOSPITALAR, DO CEDRO, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, COR: VERDE OU AZUL, COMPRIMENTO: CURTO, MANGA: CURTA, GOLA: SEM GOLA, BOLSO: 1 BOLSO CHAPADO NA PARTE EXTERNA SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E OUTROS 2 BOLSOS CHAPADOS NA PARTE INFERIOR EXTERNA, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHOS (P, M, G E GG)	ROUPA CIRÚRGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 64,00	3.200,00
0038	TECIDO PARA CAMPO CIRÚRGICO, ESPECIFICAÇÃO: SIMPLES, PRODUZIDO EM BRIM 100% ALGODÃO, MEDINDO 1,60M DE LARGURA VERDE OLMO.	TECIDO PARA CAMPO CIRÚRGICO, Especificaç	PRÓPRIA	100 M²	R\$ 34,00	3.400,00
0039	KIT DE UNIFORME EM DRY-FIT, ESPECIFICAÇÃO: PARA FUTEBOL COMPOSTO DE 25 CAMISAS, 25 CALÇÕES, CORES A DEFINIR, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, XGG.	KIT DE UNIFORME EM DRY-FIT, Especificaçã	PRÓPRIA	30 KIT	R\$ 1.185,00	35.550,00
0040	KIT DE UNIFORME, 100% POLIÉSTER, ESPECIFICAÇÃO: PARA FUTEBOL COMPOSTO DE 25 CAMISAS, 25 CALÇÕES, CORES A DEFINIR, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, XGG	KIT DE UNIFORME, 100% POLIÉSTER, Especific	PRÓPRIA	60 KIT	R\$ 978,00	58.680,00
0041	KIT DE UNIFORME, 100% POLIÉSTER, ESPECIFICAÇÃO: PARA FUTEBOL COMPOSTO DE 25 CAMISAS, 25 CALÇÕES, CORES A DEFINIR, TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, XGG	KIT DE UNIFORME, 100% POLIÉSTER, Especific	PRÓPRIA	20 KIT	R\$ 978,00	19.560,00
0042	UNIFORME MASCULINO PARA BANDA FANFARRA, ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE UNIFORME PARA BANDA FANFARRA CONTENDO: CALÇA COM TECIDO OXFORD COR BRANCA, CAMISA EM TECIDO CAMISARIA COR BRANCA, FAIXA EM TECIDO OXFORDCOR PRETA, BARRETINAS MODELO SOLDADO COR AMARELA, LUVAS ALGODÃO BRANCA, CINTO(FAIXA CINTURA) EM TECIDO CAMISARIA COR VERMELHA E PRETA, PAR DE SAPATOS E CANELEIRAS, TAMANHOS CONFECCIONADOS SOB MEDIDAS COM NUMERAÇÕES VARIADAS.	UNIFORME MASCULINO PARA BANDA FANFARRA,	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 95,00	4.750,00
0043	UNIFORME FEMININO PARA BANDA FANFARRA, ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA MULHERES DA BANDA FANFARRA CONTENDO: BARRETINAS MODELOS SOLDADO COR AMARELA, SAIAS SECRETARIAS TECIDO OXFORD COR BRANCA, CAMISA TECIDO CAMISARIA COR BRANCA, MEIA CALÇA MODELO EUROPEU FIO 20 COR BRANCA TAMANHOS VARIADOS, SAPATOS SCARPIN COR PRETA TAMANHOS VARIADOS, LUVAS ALGODÃO BRANCA	UNIFORME FEMININO PARA BANDA FANFARRA, E	PRÓPRIA	50 UN	R\$ 95,00	4.750,00



Processo:	3005004 2022
Fls.:	769
Rubrica:	
RS 24,00	4.800,00

0044	KIT UNIFORME PARA COZINHEIRA, ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL E TÔCA, AVENTAL: MATERIAL TECIDO 100% POLIÉSTER, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHO LATERAL E LAÇO. CORES VARIADAS. TÔCA: MATERIAL TERBRIM QUE GARANTA A COBERTURA TOTAL DA CABEÇA COM PROTEÇÃO TOTAL DOS CABELOS, FECHO LAÇO PARTE POSTERIOR DA CABEÇA, COR A DEFINIR COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (COZINHEIRA), TAMANHO ÚNICO.	KIT UNIFORME PARA COZINHEIRA, Especifica	PRÓPRIA	200 UN		
0045	SHORT ESCOLAR, ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: TECIDO ELANCA OU CACHARREL, COM SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA TAMANHO INFANTIL.	SHORT ESCOLAR, Especificação: Especifica	PRÓPRIA	1.000 UN	RS 13,00	13.000,00
0046	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES PADRÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO, TAMANHO INFANTIL	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, Especifica	PRÓPRIA	1.000 UN	RS 12,00	12.000,00
0047	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES PADRÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO, COM SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHO P, M, G E GG.	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, COMPOSIÇÃO	PRÓPRIA	1.500 UN	RS 11,80	17.700,00
0048	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, CORES PADRÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO, COM SERIGRAFIA OU SUBLIMAÇÃO, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHO P, M, G E GG.	CAMISA GOLA REDONDA - BÁSICA, COMPOSIÇÃO	PRÓPRIA	500 UN	RS 11,80	5.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 485.624,20

M. J. DE S. VIEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.511.859/0001-19 - Endereço: TV MUCAMBINHO - CEP: 65500000 - UF: MA - Município: Chapadinha - Telefone: (98) 98469-5081

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	JALECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS, ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: TECIDO: CEDRO HOSPITALAR, DA CEDRO, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, COR: VERDE COMPRIMENTO: CURTO, MANGA: LONGA, PUNHO FECHADO, GOLA: COM OU SEM GOLA, BOLSO: 1 BOLSO CHAPADO NA PARTE EXTERNA E OUTROS 2 BOLSOS CHAPADOS NA PARTE INFERIOR EXTERNA, COM APLICAÇÃO DA LOGOMARCA, TAMANHOS (P, M, G E GG)	HOSPITALAR	MARCA: R.VITÓRIA/ FAB PRÓPRIA	70 UN	R\$ 36,00	2.520,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.520,00

Valor Total: R\$ 488.144,20

